
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699988

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vestec (okres Náchod)

Prodej pozemku k bydlení, 1523 m?, Vestec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870013 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vestec (okres Náchod)

Prodej pozemku k bydlení, 1523 m?, Vestec

Nabízíme k prodeji pozemek v obci Vestec u České Skalice. Celková
rozloha je 1523m2 včetně stavby, která má zastavěnou plochu
34m2, která je možna využívat jako rekreační objekt, popřípadě
poslouží jako stavební buňka pro stavbu Vaší nové nemovitosti.
Rovinatý pozemek je situován ve středu klidného města s
celodenním sluncem. Voda a elektrický proud je přiveden až do
nemovitosti. Dle územního plánu je pozemek určený pro výstavbu
rodinného domu. Město Vestec je vzáleno pouze 5 minut jízdy autem
od České Skalice a s nově vybudováným nájezdem na dálnici do 10
minut. Doporučujeme pokud hledáte pozemek pro stavbu v klidné a
příjemné lokalitě pro Vaše bydlení. Pokud Vás inzerát zaujal, volejte
rád s Vámi provedu prohlídku, poradím Vám s finacováním a
zodpovím vaše otázky.

CENA: (za nemovitost) 2 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1523

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699988

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vestec (okres Náchod)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování kryté stání

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jirásek Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


